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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn 

Do wiadomości

 uczestników postępowania

PYTANIA  I  ODPOWIEDZI 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys.
euro  na  wybór  wykonawcy  zadania:     Dostawa  drobnego  asortymentu  medycznego     ,
postępowanie DZPZ/333/185/2018.

Wojewódzki  Szpital  Specjalistyczny  w  Olsztynie  informuje,  iż  w  postępowaniu  o

zamówienie  publiczne  w  trybie  do  30  tys.  euro  na  realizację  zadania  :   dostawa  drobnego

asortymentu medycznego  , do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania :

Pytanie nr 1 dotyczy części 5 , pozycji 2

Czy Zamawiający dopuszcza tylko kranik z przedłużaczem 10 cm?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie  dopuszcza  tylko kranika z przedłużaczem

o długości  10 cm.

Pytanie nr 2 dotyczy części  5, pozycji 2

Czy Zamawiający dopuści kranik z pokrętłem, jak na rysunku:

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie   dopuszcza kranika taki jaki jest na 

rysunku powyżej.
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Pytanie nr 3 dotyczy części  5, pozycji 2

Czy Zamawiający  dopuści  karnik  z  przedłużaczem o  długości  25  cm,  zamiast  długości
15 cm i 20 cm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że  nie dopuszcza kranika  z przedłużaczem  o 

długości 25 cm.

Pytanie nr 4 dotyczy części  5, pozycji 2

Czy Zamawiający zechce wydzielić te pozycję do osobnego pakietu? Pozwoli to Państwu
uzyskać większą liczbę bardziej korzystnych ofert. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji nr 2 

na osobny pakiet.

Pytanie nr 5 dotyczy części  5, pozycji 2

Czy  zamawiający  dopuści  zawór  z  dwoma  wejściami  o  dł.  całego  systemu  (Czyli  dł.
przedłużek i zaworów łącznie) ok. 9,5 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na  zawór z dwoma 

wejściami o długości całego systemu ok. 9,5 cm.

UWAGA! Wszystkie odpowiedzi udzielane przez Zamawiającego należy traktować 

jako modyfikację treści  Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

                                                                  Irena Kierzkowska
                                       (Podpis osoby uprawnionej)


